
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

638419 01.45 310 11 426 10.83 159 2

862807 04.48 299 7 424 01.87 133 2

890771 05.56 278 6 410 06.74 142 4

773403 04.83 307 2 455 02.77 115 5

668167 12.70 290 4 433 11.63 131 8

623426 10.70 306 4 420 03.82 167 2

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -108 1790 34 2568 847 23
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

453

9033966

797946

Spiegel Christian

Winhard Stefan

Fischer Gerhard  MF721657

310

304

469

437

427

416

474

311

148

285

307

782464

9033964

Niefnecker Dieter

SKC Burgheim I DJK Eichstätt II

X 05.10.2011

21.44 Uhr

Kreisklasse I

Stepperg

KC Stepperg

Spielleiter:   R. Hermann,                          
Tel. 0841-9318842 / Fax. 9318843

X

Bayern

19.00 Uhr

Klein Ludwig

Würnsehr Karl

Etsberger Herbert

Seitz Tobias

GesamtVollAbräumen

116

125

132

312911784

Pätzig Christian

Blum Thomas MF

0

Pfister Roland

Spiegel Stefan

0

143

114

000000

778 26761829

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


